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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr
»  Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 4,030,620,690 4,078,252,383
»  Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (7,185,361) 10,040,697
»  Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
»  Té ardhura té tjera té shfrytézimit 6,568,625 727,361
» Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme (2,701,448,941) (2,824,882,848)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (2,684,637,063) (2,811,757,421)
Té tiera shpenzime (16,811,878) (13,125,427)
»  Shpenzime té personelit (403,241,443) (381,796,941)
Paga dhe shpérblime (357,771,099) (338,334,711)
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas (45,470,344) (43,462,230)
nga shpenzimet pér pensionet)
»  Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
» Shpenzime konsumi dhe amortizimi (89,527,974) (94,543,866)
» Shpenzime té tjera shfrytézimi (319,944,129) (336,007,761)
» Té ardhura té tjera 24,162,249 111,539,877
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur R
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata )
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paragqitur }
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Te ardhura te tjera 24,162,249 111,539,877
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si R
aktive afatshkurtra
»  Shpenzime financiare (11,353,009) (19,965,947)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas )
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime té tjera financiare (11,353,009) (19,965,947)
» Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -
»  Fitimi/Humbja para tatimit 528,650,707 543,362,955
»  Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (81,219,909) (83,338,787)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (81,219,909) (83,338,787)
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré -
Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve -
»
»  Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 447,430,798 460,024,168
Interesat jo-kontrolluese -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr
»  Fitimi/Humbja e vitit 447,430,798 460,024,168
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
»  Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
»  Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 447,430,798 460,024,168
>
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese —
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